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Giftmobil
Fahrplan 2024

Von Solln 
bis Neuhausen

SOLLN, HARLACHING

17.01. 21.02. 20.03. 02.05. 12.06. 15.07. 22.08.
25.09. 28.11.

UHRZEIT STANDPLATZ

09.00 – 10.00 Harthauser- / Lindenstr.
10.30 – 11.30 Wolfratshauser- / Strähuberstr.
13.00 – 14.00 Drygalski-Allee (zw. Herterich- und  

Gulbranssonstr.)
14.15 – 15.00 Friedastr. (Busschleife)

FORSTENRIED, KREUZHOF, SENDLING-WESTPARK 

18.01. 22.02. 25.03. 06.05. 17.06. 18.07. 26.08.
30.09. 02.12.

UHRZEIT STANDPLATZ

09.00 – 10.00 Kemptener Str. 44 – 52
10.30 – 11.30 Bastian-Schmid-Platz / Muthstr.
13.00 – 14.00 Markomannenstr. bei St. Hedwig
14.15 – 15.00 Partnachplatz

NEUHAUSEN 

immer Dienstags, außer am 13.02., 24.12. und an gesetzl. 
Feiertagen

UHRZEIT STANDPLATZ

09.00 – 11.30 Steubenplatz
13.00 – 15.00 Wertstoffhof Arnulfstr.

HINWEIS 
Lassen Sie Problemstoffe keinesfalls unbeauf
sichtigt am Straßenrand stehen (falls das 
 Giftmobil noch nicht da ist). Bei Straßenglätte  
gilt für Gefahrguttransporter wie das Gift 
mobil Fahrverbot. Die Termine fallen dann leider 
ersatzlos aus.

Die Faltblätter und Broschüren des AWM erhalten Sie über 
das Internet, in der Stadt-Information im Rathaus oder direkt 
beim Abfallwirtschaftsbetrieb.

MEHR INFOS

 Infocenter: Telefon 089 233-96200 
 Montag bis Donnerstag 8 –16 Uhr 
 Freitag 8 –14 Uhr 
 Telefax 233-31215 
 awm@muenchen.de 
 

 Abfallwirtschaftsbetrieb München 
 Georg-Brauchle-Ring 29 
 80992 München 
 www.awm-muenchen.de

Noch Fragen?  
Wir beraten Sie gerne.
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Von Giesing  
bis Haidhausen

GIESING, RAMERSDORF, NEUPERLACH 

22.01. 26.02. 28.03. 08.05. 19.06. 17.07. 29.08.
02.10. 04.11. 04.12.

UHRZEIT STANDPLATZ

09.00 – 10.00 Giesinger Bahnhofplatz  
10.30 – 11.30 Hofanger- / Gleißnerstr.
13.00 – 14.00 Plettstr. 44
14.15 – 15.00 Rosenheimer Str. / Wilramstr.

ISARVORSTADT, MAXVORSTADT 

24.01. 28.02. 04.04. 13.05. 20.06. 22.07. 02.09.
07.10. 06.11. 05.12.

UHRZEIT STANDPLATZ

09.00 – 10.00 Goetheplatz (Taxistand)
10.30 – 11.30 Gärtnerplatz 3
13.00 – 14.00 Josephsplatz (vor St. Joseph)
14.15 – 15.00 Ferdinand-Miller-Platz

STADTMITTE, SCHWABING, LEHEL 

25.01. 29.02. 08.04. 16.05. 24.06. 25.07. 05.09.
10.10. 07.11.

UHRZEIT STANDPLATZ

09.00 – 10.00 Himmelreich- / Lerchenfeldstr.
10.30 – 11.30 Unterer Anger / Klosterhofstr.
13.00 – 14.00 Münchner Freiheit (Marschallstr.)
14.15 – 15.00 Hohenzollernplatz

WALDPERLACH, NEUPERLACH,  
BERG AM LAIM, RIEM 

29.01. 04.03. 10.04. 15.05. 26.06. 24.07. 09.09.
09.10. 11.11. 09.12.

UHRZEIT STANDPLATZ

09.00 – 10.00 Waldheimplatz / Rübezahlstr.
10.30 – 11.30 Hugo-Lang-Bogen (Depotcontainer)
13.00 – 14.00 Sonnwendjochstr. (Depotcontainer)
14.15 – 15.00 Edinburghplatz 

OBERGIESING, HARLACHING,  
AMERIKANISCHE SIEDLUNG 

31.01. 06.03. 11.04. 23.05. 27.06. 29.07. 11.09.
14.10. 13.11. 11.12.

UHRZEIT STANDPLATZ

09.00 – 10.00 Miesbacher Platz / Bruckenfischerstr.
10.30 – 11.30 Cincinnati- / Leifstr.
13.00 – 14.00 Stadelheimer- / Schwanseestr.
14.15 – 15.00 Weißensee- / Sintpertstr.

LAIM, BLUMENAU, KLEINHADERN 

01.02. 07.03. 15.04. 27.05. 01.07. 01.08. 12.09.
16.10. 18.11. 12.12.

UHRZEIT STANDPLATZ

09.00 – 10.00 Willibaldplatz
10.30 – 11.30 Laimer Platz / Guido-Schneble-Str. 
13.00 – 14.00 Hönigschmidplatz (Apotheke)
14.15 – 15.00 Terofal- / Blumenauer Str.

NEUAUBING, WESTKREUZ, PASING,  
OBERMENZING 

04.01. 05.02. 11.03. 17.04. 03.06. 03.07. 05.08. 16.09.
21.10. 20.11. 16.12.

UHRZEIT STANDPLATZ

09.00 – 10.00 Wiesentfelser- / Riesenburgstr.
10.30 – 11.30 Mainau- / Reichenaustr.
13.00 – 14.00 Josef-Lang-Str.  

(zw. Radecke- und  Schmädelstr.) 
14.15 – 15.00 Offenbachstr. / Landsbergerstr.

Zum Giftmobil können  
Sie Problemabfälle in 
haushaltsüblicher Art  
und Menge bringen (max. 
25 kg), wie z. B. Lackreste, 
Reinigungs mittel, Holz-
schutzmittel, Inkjet-Patro-
nen oder Medikamente. 
Nicht angenommen 
werden: Dispersionsfarben 
(Wandfarben) und Altöl.

LANGWIED, AUBING, OBERMENZING 

08.01. 07.02. 13.03. 29.04. 05.06. 04.07. 08.08. 18.09.
23.10. 21.11. 18.12.

UHRZEIT STANDPLATZ

09.00 – 10.00 Im Stocket (bei Depotcontainer)
10.30 – 11.30 Ubostr. 11 (Feuerwache)
13.00 – 14.00 Kastelburgstr. / Kronwinklerstr.
14.15 – 15.00 Rüttenauer Platz

OBERMENZING, MOOSACH, NEUHAUSEN 

10.01. 08.02. 14.03. 24.04. 06.06. 08.07. 12.08. 19.09.
24.10. 25.11. 19.12.

UHRZEIT STANDPLATZ

09.00 – 10.00 Menter- / Schrämelstr.
10.30 – 11.30 Schlehbusch- / Niethammerstr.
13.00 – 14.00 Leonrodplatz
14.15 – 15.00 Nanga-Parbat-Str. / Hugo-Tröndle-Str. 

FREIMANN, HARTHOF, MILBERTSHOFEN 

11.01. 15.02. 18.03. 25.04. 10.06. 10.07. 15.08. 23.09.
28.10. 27.11.

UHRZEIT STANDPLATZ

09.00 – 10.00 U-Bahnhof Kieferngarten 
10.30 – 11.30 Werner-Egk-Bogen / Carl-Orff-Bogen
13.00 – 14.00 Weyprechtstr. / Lieberweg
14.15 – 15.00 Helene-Mayer-Ring 31 (ODBG)

ISARVORSTADT, HAIDHAUSEN, AU 

15.01. 19.02. 21.03. 22.04. 13.06. 11.07. 19.08.
26.09. 31.10. 14.11.

UHRZEIT STANDPLATZ

09.00 – 10.00 Mariahilfplatz (Landratsamt)
10.30 – 11.30 Weißenburger Platz
13.00 – 14.00 Preysingplatz
14.15 – 15.00 Isartorplatz (am Isartor)
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